
 

 

 

 

 
Portaria n. 15 de 30 de agosto de 2021 

 

 

A Reitora do Centro Universitário Sagrado Coração - UNISAGRADO, Prof.ª Dra. Ir. Vânia 

Cristina de Oliveira, no uso das suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Atualizar os membros do Comitê de Monitoramento da COVID-19 do Centro 

Universitário Sagrado Coração – UNISAGRADO, conforme instituído na Portaria n. 11 AB 

de 13 de março de 2020, passando a ter a seguinte composição: 

 

 

Reitora – Ir. Vânia Cristina de Oliveira 

Vice-Reitora– Ir. Fabiana Bergamin 

Pró-Reitora Administrativa – Ir. Grazielle Rigotti da Silva 

Pró-Reitora de Graduação – Sandra de Oliveira Saes 

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa – Geraldo Marco Rosa Júnior  

Pró-Reitora de Extensão e Pastoral Universitária – Sara Nader Marta 

Diretora da Área de Ciências Exatas e Aplicadas – Beatriz Antoniassi Tavares 

Diretora da Área de Ciências Humanas e Sociais – Ketilin Mayra Pedro 

Diretor da Área de Ciências da Saúde – Eduardo Aguilar Arca 

Gerente de Recursos Humanos – Elisete Azevedo 

Gerente de Comunicação – Luciana Galhardo  

Assessora Jurídica – Daniely Aparecida Fernandes 

Procuradora Institucional e Coordenadora Pedagógica – Eveline Ignácio da Silva Marques 

Coordenador de Secretaria Acadêmica – José Augusto dos Santos Magalhães 

Representante CIPA – Fábio José de Souza 

Assessora Reitoria – Ana Carolina Brito Garcia 

Técnico de Segurança do Trabalho – Cristofor Aureliano de Souza 

 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

Prof.ª Dra. Ir. Vânia Cristina de Oliveira     

Reitora    

 


